РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Болдыревского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2021 № 95 «О ликвидации администрации Болдыревского сельсовета Завитинского района»

Принято решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа                                                                                            22 декабря 2021

        В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 24.12.2020 № 670-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Завитинского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Завитинский муниципальный округ Амурской области», решением Болдыревского сельского Совета народных депутатов от 24.09.2021 № 17/2 «О внесении изменений в решение Болдыревского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2021 № 95 «О ликвидации администрации Болдыревского сельсовета Завитинского района», Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа
р е ш и л:
	1. Внести в решение Болдыревского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2021 № 95 «О ликвидации администрации Болдыревского сельсовета Завитинского района» следующее изменение:
Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Состав
ликвидационной комиссии администрации Болдыревского сельсовета
Обухова Наталья Владимировна, ведущий специалист администрации Болдыревского сельсовета, председатель комиссии
Члены комиссии:
Якимчук Елена Сергеевна, бухгалтер сектора сельских поселений финансового отдела администрации Завитинского района, секретарь комиссии
Аносова Инна Владимировна, начальник организационного отдела администрации Завитинского района
Квартальнов Сергей Викторович, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Завитинского района
Сегодина Светлана Сергеевна, начальник отдела по труду, социальным и правовым вопросам администрации Завитинского района
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                                                        С.С.Линевич

г.Завиинск
22.12.2021
[bookmark: _GoBack]№ 76/8